
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GROW" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Intervento Dotazione
Finanziaria 1°
Valutazione
Intermedia

(D.G.R. n.248 del
28.03.2017)

Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GROW 1.079.608,14 53 2.710.065,67 1.079.608,14

Regione Basilicata
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UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
43134 IST17002875 CALCAGNO CATIANA 12,50 50.000,00 20.000,00 20.000,00

28979 IST17001839 CUTRO ANTONIO 11,50 16.071,98 8.035,99 28.035,99

195645 IST16007423 DELL'ACQUA ALESSANDRA 11,00 26.600,00 10.040,00 38.075,99

43701 IST17002976 CHIARADIA ILARIA 11,00 186.192,67 30.208,32 68.284,31

1261 IST17000038 LANGONE MARIA
ANTONIETTA 10,50 16.660,26 8.170,03 76.454,34

43844 IST17003051 DI CIOMMO GUSTAVO 10,00 32.720,00 13.088,00 89.542,34

1355 IST17000044 SANTOCHIRICO ROSA 9,50 17.260,00 8.630,00 98.172,34

39960 IST17002434 GERARDI DONATO 9,50 50.450,00 25.225,00 123.397,34

39869 IST17002414 ELEFANTE ENZA 9,50 56.250,00 28.125,00 151.522,34

2038 IST17000088 ESPOSITO GIUSEPPINA 9,00 17.295,00 6.902,00 158.424,34

42999 IST17002866 CRESCI RAFFAELE 9,00 18.000,00 9.000,00 167.424,34

42254 IST17002622 DI LASCIO GIOVANNA 8,50 33.806,45 16.903,22 184.327,56

43322 IST17002896 STIGLIANO GIUSEPPE 8,50 90.676,28 40.000,00 224.327,56

42121 IST17002608 ANDRISANI CARLO 8,00 19.966,90 9.983,45 234.311,01

33438 IST17002086 MUSTO PIETRO 8,00 28.805,00 14.402,50 248.713,51

11753 IST17000653 RIEFOLO DAVIDE 8,00 36.258,61 18.129,31 266.842,82

43861 IST17003063
RUSSO - COSPITO -
SIMONETTI S.S. SOCIETA' TRA
PROFESSIONISTI

8,00 49.500,00 16.750,00 283.592,82

43692 IST17002970 Ambrosecchia & Pellettieri 8,00 80.000,00 40.000,00 323.592,82

42475 IST17002705 PACE IRENE LIVIA 7,50 13.351,68 6.675,84 330.268,66

43813 IST17003032 MINERVINO AMODIO
CARMINE 7,50 69.900,00 34.900,00 365.168,66

43761 IST17003001 Studio Legale Romano & P. 7,50 80.000,00 40.000,00 405.168,66

43214 IST17002883 IMPERATORE ALBERTO 7,00 15.610,00 7.805,00 412.973,66

43084 IST17002863 LA SCALEIA VALERIA 7,00 22.963,55 11.481,78 424.455,44

43835 IST17003040 DI TRANA GIUSEPPE 7,00 80.000,00 40.000,00 464.455,44

18792 IST17001227 TORTORELLA SIMONE 6,50 11.420,00 5.709,68 470.165,12
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START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
42432 IST17002655 IANNIBELLI ANTONIO JUNIOR 6,50 16.012,04 8.006,02 478.171,14

42674 IST17002835 SALVATORE PETRONE 6,50 16.200,00 8.092,78 486.263,92

42393 IST17002647 SABINA ROSARIO MARIA 6,50 23.794,88 11.897,44 498.161,36

43744 IST17002996 IANNUZZIELLO ELIGIO 6,50 32.959,07 16.479,54 514.640,90

42445 IST17002676 PERROTTA GIUSEPPE 6,50 40.000,00 20.000,00 534.640,90

33127 IST17002054 GIORDANO DEBORAH 6,50 42.000,00 17.500,00 552.140,90

42535 IST17002728 DRAGONETTI ANTONIO 6,50 79.385,40 39.692,70 591.833,60

43711 IST17002980 LAGRUTTA DOMENICO 6,50 80.000,00 40.000,00 631.833,60

28983 IST17001845 ACHILLEA MIRCO 6,00 14.432,98 7.216,49 639.050,09

39903 IST17002425 GIASI FABIO 6,00 15.490,63 7.695,31 646.745,40

41637 IST17002556 DI SANZO JONATAN 6,00 19.965,59 9.982,80 656.728,20

42544 IST17002736 RICCARDI ANTONIO 6,00 26.900,00 13.212,50 669.940,70

37390 IST17002278 MARCHETTA INNOCENZO 6,00 46.091,00 18.436,40 688.377,10

41900 IST17002589 DI VICO DANILO 6,00 80.000,00 40.000,00 728.377,10

43715 IST17002982 Videtta Alessandro 5,50 50.163,00 25.081,50 753.458,60

43805 IST17003025 COZZI MIRELLA 5,50 66.100,00 33.050,00 786.508,60

194067 IST16007332 TECHNOLOGICAL SERVICE 5,00 34.300,00 15.150,00 801.658,60

43288 IST17002894 PORFIDIO ANTONIO 5,00 80.000,00 40.000,00 841.658,60

43751 IST17003000 BGR Servizi di Consulenza 4,00 25.856,68 12.051,53 853.710,13

41112 IST17002507 GARGARO ANGELO 4,00 28.510,02 14.255,01 867.965,14

42653 IST17002817 MARGIOTTA NICOLA 3,50 12.786,00 6.393,00 874.358,14

43719 IST17002986 DI LEO GIUSI 3,50 76.500,00 38.250,00 912.608,14

43875 IST17003074 CONSULENTIA STP A R.L. 3,00 56.250,00 22.500,00 935.108,14

9561 IST17000540 BRIENZA CARMINE 2,00 25.000,00 12.500,00 947.608,14

43457 IST17002921 LIBUTTI STEFANO 2,00 32.000,00 16.000,00 963.608,14
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START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta

43800 IST17003017 Associazione tra professionisti
(ex Legge 1815/1939) 2,00 81.210,00 40.000,00 1.003.608,14

42479 IST17001848 SABIA DONATO 2,00 88.400,00 40.000,00 1.043.608,14

194510 IST16007358 Associazione tra professionisti
(ex Legge 1815/1939) 1,00 400.000,00 36.000,00 1.079.608,14
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